
UCHWAŁA NR XIII / 121 / 03 
RADY MIASTA EŁKU  

z dnia 27 października 2003r. 
 

w  sprawie wyrażenia zgody na  zamianę prawa własności nieruchomości pomiędzy 
Miastem Ełk a Skarbem Państwa 

 

Na  podstawie art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz. 543,  z 2001r. Nr 129, poz. 1447 i Nr 154 poz. 1800, z 2002r. Nr 25, poz. 

253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070, , Nr 130, poz. 1112, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 200, poz. 1682 i Nr 240, poz. 2058 oraz z 2003r. Nr 1, poz. 15 i Nr 80, poz. 720, poz. 721 i poz. 

717) -  Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

 
§1. 

Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany prawa własności działki gruntu oznaczonej w obrębie 

ewidencyjnym miasta Ełk I numerem 555 o powierzchni 0,1042 ha, stanowiącej własność Gminy 

Miasta Ełku, na prawo własności nieruchomości gruntowych będących własnością Skarbu Państwa, 

reprezentowanego przez Starostę Ełckiego oznaczonych w operacie ewidencji gruntów miasta Ełk I 

numerem 556/1 o powierzchni 0,0712 ha, numerem 557/1 o powierzchni 0,0268 ha oraz numerem 

558/1 o powierzchni 0,1337 ha, bez obowiązku dokonywania dopłat w przypadku różnej wartości 

zamienianych nieruchomości. 
 

        §2. 
 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
 

     §3.    
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Krzysztof Marcińczyk 


	RADY MIASTA EŁKU

